
PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI
DINAS KESEHATAN

Jalan Kesehatan No. 24 Selatpanjang Kode Pos 28753
Telp. 0822-8800-3729 Email : dinkeskabmeranti@gmail

Telp. (0763) 32264 Fax (0763) 32264

PREVALENSI STUNTING DI TINGKAT KECAMATAN
SE KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

AGUSTUS TAHUN 2023

TB/U
No KECAMATAN Sasaran e-

PPGBM Sangat Pendek Pendek Normal Tinggi

Jumlah Balita 
Berdasarkan 

TB/U

% Entry Balita 
Berdasarkan 

TB/U

Jumlah 
Balita 

Stunting

% Balita 
Stunting

1 PULAU MERBAU 1018 45 104 574 10 733 72 149 20
2 TEBING TINGGI TIMUR 997 24 55 644 2 725 73 79 11
3 RANGSANG 1468 23 103 1040 4 1170 80 126 11
4 MERBAU 1146 12 73 854 12 951 83 85 9
5 RANGSANG PESISIR 1385 14 86 1010 9 1119 81 100 9
6 TASIK PUTRI PUYU 1103 15 61 827 3 906 82 76 8
7 TEBING TINGGI BARAT 1190 21 54 859 1 935 79 75 8
8 RANGSANG BARAT 1325 25 60 980 2 1067 81 85 8
9 TEBING TINNGGI 4113 43 162 3208 116 3529 86 205 6

KABUPATEN 13745 222 758 9996 159 11135 81 980 9

Mengetahui,
Kepala Dinas Kesehatan 

Kabupaten Kepulauan Meranti

MUHAMMAD FAHRI, SKM
NIP. 19750409 200212 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI
DINAS KESEHATAN

Jalan Kesehatan No. 24 Selatpanjang Kode Pos 28753
Telp. 0822-8800-3729 Email : dinkeskabmeranti@gmail

Website: http://dinkes.merantikab.go.id

PREVALENSI STUNTING DI TINGKAT PUSKESMAS
SE KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

AGUSTUS TAHUN 2023

TB/U
No Puskesmas Sasaran e-

PPGBM Sangat 
Pendek Pendek Normal Tinggi

Jumlah Balita 
Berdasarkan 

TB/U

% Entry Balita 
Berdasarkan 

TB/U

Jumlah Balita 
Stunting

% Balita 
Stunting

1 PULAU MERBAU 1018 45 104 574 10 733 72 149 20
2 SUNGAI TOHOR 997 24 55 644 2 725 73 79 11
3 TANJUNG SAMAK 1468 23 103 1040 4 1170 80 126 11
4 TELUK BELITUNG 1146 12 73 854 12 951 83 85 9
5 KEDABU RAPAT 1385 14 86 1010 9 1119 81 100 9
6 BANDUL 1103 15 61 827 3 906 82 76 8
7 ALAI 1190 21 54 859 1 935 79 75 8
8 ANAK SETATAH 1325 25 60 980 2 1067 81 85 8
9 ALAH AIR 2243 28 108 1677 115 1928 86 136 7
10 SELAT PANJANG 1870 15 54 1531 1 1601 86 69 4

DINAS KESEHATAN 13745 222 758 9996 159 11135 81 980 9

Mengetahui,
Kepala Dinas Kesehatan 

Kabupaten Kepulauan Meranti

MUHAMMAD FAHRI, SKM
NIP. 19750409 200212 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI
DINAS KESEHATAN

Jalan Kesehatan No. 24 Selatpanjang Kode Pos 28753
Telp. (0763) 32264 Fax (0763) 32264

PREVALENSI STUNTING DI DESA/KELURAHAN
SE KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

AGUSTUS TAHUN 2023

NO DESA SASARAN 
RIIL

SASARAN 
e-PPGBM

% SASARAN 
DI ENTRY

BALITA DI 
UKUR

JUMLAH 
STUNTING

%STUNTING

1 TANJUNG KULIM 67 67 100 21 1 5
2 SUNGAI TENGAH 55 55 100 40 2 5
3 SUNGAI ANAK KAMAL 66 66 100 56 8 14
4 PELANTAI 81 81 100 63 4 6
5 BAGAN MELIBUR 126 126 100 118 3 3
6 LUKIT 182 182 100 152 30 20
7 MAYANG SARI 77 77 100 66 11 17
8 TELUK BELITUNG 292 292 100 278 8 3
9 MEKAR SARI 165 165 100 131 13 10
10 MERANTI BUNTING 35 35 100 26 5 19
11 BARAN MELINTANG 99 99 100 75 7 9
12 TANJUNG BUNGA 91 91 100 55 11 20
13 PANGKALAN BALAI 60 60 100 61 6 10
14 CENTAI 81 81 100 81 38 47
15 BATANG MERANTI 92 92 100 67 9 13
16 PADANG KAMAL 62 62 100 44 13 30
17 SEMUKUT 90 90 100 91 12 13
18 TELUK KETAPANG 66 66 100 60 8 13
19 KETAPANG PERMAI 100 100 100 68 14 21
20 RENAK DUNGUN 140 140 100 67 11 16
21 KUALA MERBAU 137 137 100 64 20 31
22 TANJUNG GEMUK 59 59 100 56 11 20
23 SUNGAI GAYUNG KIRI 102 102 100 76 16 21
24 CITRA DAMAI 146 146 100 116 14 12
25 GEMALA SARI 111 111 100 97 16 16
26 PENYAGUN 78 78 100 36 7 19
27 TANJUNG BAKAU 114 114 100 102 15 15
28 TOPANG 188 188 100 116 9 8
29 TELUK SAMAK 95 95 100 93 8 9
30 TANJUNG MEDANG 67 67 100 58
31 WONOSARI 82 82 100 56 2 4
32 TANJUNG SAMAK 193 193 100 183 15 8
33 DWI TUNGGAL 127 127 100 97 9 9
34 REPAN 37 37 100 31 1 3
35 TEBUN 69 69 100 53 3 6
36 MELAI 109 109 100 88 18 20
37 BOKOR 195 195 100 147 14 10
38 MEKAR BARU 80 80 100 53 3 6
39 LEMANG 128 128 100 122 7 6
40 BANTAR 155 155 100 115 5 4
41 TELAGA BARU 66 66 100 46 1 2
42 SEGOMENG 89 89 100 68 7 10
43 SIALANG PASUNG 140 140 100 125 7 6
44 ANAK SETATAH 143 143 100 111 6 5
45 SUNGAI CINA 118 118 100 93 11 12
46 BINA MAJU 69 69 100 69 6 9
47 PERMAI 33 33 100 30
48 KAYU ARA 80 80 100 74 16 22
49 BUNGUR 183 183 100 173 19 11
50 SONDE 157 157 100 165 7 4
51 TELESUNG 56 56 100 45 3 7
52 TANAH MERAH 139 139 100 61 4 7
53 TENGGAYUN RAYA 80 80 100 62 10 16
54 BETING 108 108 100 64 4 6
55 SENDAUR 120 120 100 69 4 6
56 KEDABU RAPAT 226 226 100 193 14 7
57 TANJUNG KEDABU 120 120 100 124 8 6
58 SOKOP 116 116 100 89 11 12
59 TANJUNG PISANG 86 86 100 77 12 16
60 MENGKIRAU 121 121 100 81 17 21
61 MENGKOPOT 90 90 100 67 2 3
62 BANDUL 178 178 100 179 7 4
63 KUDAP 142 142 100 100 1 1
64 PUTRI PUYU 76 76 100 62 3 5
65 TANJUNG PADANG 92 92 100 85 7 8
66 SELAT AKAR 159 159 100 128 11 9
67 MEKAR DELIMA 40 40 100 14 3 21
68 DEDAP 119 119 100 113 13 12
69 SESAP 82 82 100 86 10 12
70 BANGLAS 553 553 100 431 48 11
71 BANGLAS BARAT 415 415 100 413 41 10
72 ALAH AIR 463 463 100 416 23 6
73 ALAH AIR TIMUR 244 244 100 227 7 3
74 SELATPANJANG SELATAN 414 414 100 274 7 3
75 SELATPANJANG KOTA 628 628 100 533 26 5
76 SELATPANJANG TIMUR 1242 1242 100 1068 43 4
77 SELATPANJANG BARAT 72 72 100 81
78 TANJUNG PERANAP 50 50 100 10
79 MANTIASA 45 45 100 26 9 35
80 TANJUNG 70 70 100 69 8 12
81 MEKONG 50 50 100 61 7 11
82 TANJUNG DARUL TAKZIM 45 45 100 25 4 16
83 ALAI SELATAN 100 100 100 74 8 11
84 BATANG MALAS 90 90 100 72 5 7
85 GOGOK 105 105 100 123 9 7
86 MAINI DARUL AMAN 120 120 100 90 8 9
87 MENGKIKIP 45 45 100 22 2 9
88 KUNDUR 143 143 100 139 5 4
89 ALAI 120 120 100 59 6 10
90 INSIT 112 112 100 105 3 3
91 TENAN 95 95 100 60 1 2
92 TANJUNG GADAI 176 176 100 135 8 6
93 SENDANU DARUL IHSAN 92 92 100 34 4 12
94 KEPAU BARU 107 107 100 94 5 5
95 BATIN SUIR 74 74 100 41 13 32
96 TANJUNG SARI 76 76 100 67 9 13
97 NIPAH SENDANU 96 96 100 71 15 21
98 SUNGAI TOHOR BARAT 86 86 100 43 1 2
99 LUKUN 80 80 100 80 12 15

100 TELUK BUNTAL 117 117 100 101 8 8
101 SUNGAI TOHOR 93 93 100 59 4

KABUPATEN 13745 13745 100 11135 980 9
81

Mengetahui,
Kepala Dinas Kesehatan 

Kabupaten Kepulauan Meranti

MUHAMMAD FAHRI, SKM
NIP. 19750409 200212 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI
DINAS KESEHATAN

Jalan Kesehatan No. 24 Selatpanjang Kode Pos 28753
Telp. 0822-8800-3729 Email : dinkeskabmeranti@gmail

Website: http://dinkes.merantikab.go.id

PREVALENSI STUNTING TINGKAT DESA/KELURAHAN 
DI KECAMATAN TEBING TINGGI KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

AGUSTUS TAHUN 2023

NO DESA SASARAN 
RIIL

SASARAN 
e-PPGBM

% SASARAN 
DI ENTRY

BALITA DI 
UKUR

JUMLAH 
STUNTING

%STUNTING

1 SESAP 82 82 100 86 10 12
2 BANGLAS 553 553 100 431 48 11
3 BANGLAS BARAT 415 415 100 413 41 10
4 ALAH AIR 463 463 100 416 23 6
5 SELATPANJANG KOTA 628 628 100 533 26 5
6 SELATPANJANG TIMUR 1242 1242 100 1068 43 4
7 ALAH AIR TIMUR 244 244 100 227 7 3
8 SELATPANJANG SELATAN 414 414 100 274 7 3
9 SELATPANJANG BARAT 72 72 100 81

KECAMATAN 4113 4113 100 3529 205 6
86

Mengetahui,
316 Kepala Dinas Kesehatan 

Kabupaten Kepulauan Meranti

MUHAMMAD FAHRI, SKM
NIP. 19750409 200212 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI
DINAS KESEHATAN

Jalan Kesehatan No. 24 Selatpanjang Kode Pos 28753
Telp. 0822-8800-3729 Email : dinkeskabmeranti@gmail

Website: http://dinkes.merantikab.go.id

PREVALENSI STUNTING TINGKAT DESA/KELURAHAN 
DI KECAMATAN TEBING TINGGI TIMUR KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

AGUSTUS TAHUN 2023

NO DESA SASARAN 
RIIL

SASARAN 
e-PPGBM

% SASARAN 
DI ENTRY

BALITA DI 
UKUR

JUMLAH 
STUNTING

%STUNTING

1 BATIN SUIR 74 74 100 41 13 32
2 NIPAH SENDANU 96 96 100 71 15 21
3 LUKUN 80 80 100 80 12 15
4 TANJUNG SARI 76 76 100 67 9 13
5 SENDANU DARUL IHSAN 92 92 100 34 4 12
6 TELUK BUNTAL 117 117 100 101 8 8
7 TANJUNG GADAI 176 176 100 135 8 6
8 KEPAU BARU 107 107 100 94 5 5
9 SUNGAI TOHOR BARAT 86 86 100 43 1 2
10 SUNGAI TOHOR 93 93 100 59 4

KECAMATAN 997 997 100 725 79 11
73

Mengetahui,
Kepala Dinas Kesehatan 

Kabupaten Kepulauan Meranti

MUHAMMAD FAHRI, SKM
NIP. 19750409 200212 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI
DINAS KESEHATAN

Jalan Kesehatan No. 24 Selatpanjang Kode Pos 28753
Telp. 0822-8800-3729 Email : dinkeskabmeranti@gmail

Website: http://dinkes.merantikab.go.id

PREVALENSI STUNTING TINGKAT DESA/KELURAHAN 
DI KECAMATAN TEBING TINGGI BARAT KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

AGUSTUS TAHUN 2023

NO DESA SASARAN 
RIIL

SASARAN 
e-PPGBM

% SASARAN 
DI ENTRY

BALITA DI 
UKUR

JUMLAH 
STUNTING

%STUNTING

1 MANTIASA 45 45 100 26 9 35
2 TANJUNG DARUL TAKZIM 45 45 100 25 4 16
3 TANJUNG 70 70 100 69 8 12
4 MEKONG 50 50 100 61 7 11
5 ALAI SELATAN 100 100 100 74 8 11
6 ALAI 120 120 100 59 6 10
7 MENGKIKIP 45 45 100 22 2 9
8 MAINI DARUL AMAN 120 120 100 90 8 9
9 GOGOK 105 105 100 123 9 7
10 BATANG MALAS 90 90 100 72 5 7
11 KUNDUR 143 143 100 139 5 4
12 INSIT 112 112 100 105 3 3
13 TENAN 95 95 100 60 1 2
14 TANJUNG PERANAP 50 50 100 10

KECAMATAN 1190 1190 100 935 75 8
79

Mengetahui,
Kepala Dinas Kesehatan 

Kabupaten Kepulauan Meranti

MUHAMMAD FAHRI, SKM
NIP. 19750409 200212 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI
DINAS KESEHATAN

Jalan Kesehatan No. 24 Selatpanjang Kode Pos 28753
Telp. 0822-8800-3729 Email : dinkeskabmeranti@gmail

Website: http://dinkes.merantikab.go.id

PREVALENSI STUNTING TINGKAT DESA/KELURAHAN 
DI KECAMATAN RANGSANG KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

AGUSTUS TAHUN 2023

NO DESA SASARAN 
RIIL

SASARAN 
e-PPGBM

% SASARAN 
DI ENTRY

BALITA DI 
UKUR

JUMLAH 
STUNTING

%STUNTING

1 SUNGAI GAYUNG KIRI 102 102 100 76 16 21
2 TANJUNG GEMUK 59 59 100 56 11 20
3 PENYAGUN 78 78 100 36 7 19
4 GEMALA SARI 111 111 100 97 16 16
5 TANJUNG BAKAU 114 114 100 102 15 15
6 CITRA DAMAI 146 146 100 116 14 12
7 DWI TUNGGAL 127 127 100 97 9 9
8 TELUK SAMAK 95 95 100 93 8 9
9 TANJUNG SAMAK 193 193 100 183 15 8
10 TOPANG 188 188 100 116 9 8
11 TEBUN 69 69 100 53 3 6
12 WONOSARI 82 82 100 56 2 4
13 REPAN 37 37 100 31 1 3
14 TANJUNG MEDANG 67 67 100 58

KECAMATAN 1468 1468 100 1170 126 11
80

Mengetahui,
Kepala Dinas Kesehatan 

Kabupaten Kepulauan Meranti

MUHAMMAD FAHRI, SKM
NIP. 19750409 200212 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI
DINAS KESEHATAN

Jalan Kesehatan No. 24 Selatpanjang Kode Pos 28753
Telp. 0822-8800-3729 Email : dinkeskabmeranti@gmail

Website: http://dinkes.merantikab.go.id

PREVALENSI STUNTING TINGKAT DESA/KELURAHAN 
DI KECAMATAN RANGSANG BARAT KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

AGUSTUS TAHUN 2023

NO DESA SASARAN 
RIIL

SASARAN 
e-PPGBM

% SASARAN 
DI ENTRY

BALITA DI 
UKUR

JUMLAH 
STUNTING

%STUNTING

1 MELAI 109 109 100 88 18 20
2 SUNGAI CINA 118 118 100 93 11 12
3 SEGOMENG 89 89 100 68 7 10
4 BOKOR 195 195 100 147 14 10
5 BINA MAJU 69 69 100 69 6 9
6 LEMANG 128 128 100 122 7 6
7 MEKAR BARU 80 80 100 53 3 6
8 SIALANG PASUNG 140 140 100 125 7 6
9 ANAK SETATAH 143 143 100 111 6 5
10 BANTAR 155 155 100 115 5 4
11 TELAGA BARU 66 66 100 46 1 2
12 PERMAI 33 33 100 30

KECAMATAN 1325 1325 100 1067 85 8
81

Mengetahui,
Kepala Dinas Kesehatan 

Kabupaten Kepulauan Meranti

MUHAMMAD FAHRI, SKM
NIP. 19750409 200212 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI
DINAS KESEHATAN

Jalan Kesehatan No. 24 Selatpanjang Kode Pos 28753
Telp. 0822-8800-3729 Email : dinkeskabmeranti@gmail

Website: http://dinkes.merantikab.go.id

PREVALENSI STUNTING TINGKAT DESA/KELURAHAN 
DI KECAMATAN RANGSANG PESISIR KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

AGUSTUS TAHUN 2023

NO DESA SASARAN 
RIIL

SASARAN 
e-PPGBM

% SASARAN 
DI ENTRY

BALITA DI 
UKUR

JUMLAH 
STUNTING

%STUNTING

1 KAYU ARA 80 80 100 74 16 22
2 TENGGAYUN RAYA 80 80 100 62 10 16
3 SOKOP 116 116 100 89 11 12
4 BUNGUR 183 183 100 173 19 11
5 KEDABU RAPAT 226 226 100 193 14 7
6 TELESUNG 56 56 100 45 3 7
7 TANAH MERAH 139 139 100 61 4 7
8 TANJUNG KEDABU 120 120 100 124 8 6
9 BETING 108 108 100 64 4 6
10 SENDAUR 120 120 100 69 4 6
11 SONDE 157 157 100 165 7 4

KECAMATAN 1385 1385 100 1119 100 9
81

Mengetahui,
Kepala Dinas Kesehatan 

Kabupaten Kepulauan Meranti

MUHAMMAD FAHRI, SKM
NIP. 19750409 200212 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI
DINAS KESEHATAN

Jalan Kesehatan No. 24 Selatpanjang Kode Pos 28753
Telp. 0822-8800-3729 Email : dinkeskabmeranti@gmail

Website: http://dinkes.merantikab.go.id

PREVALENSI STUNTING TINGKAT DESA/KELURAHAN 
DI KECAMATAN PULAU MERBAU KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

AGUSTUS TAHUN 2023

NO DESA SASARAN 
RIIL

SASARAN 
e-PPGBM

% SASARAN 
DI ENTRY

BALITA DI 
UKUR

JUMLAH 
STUNTING

%STUNTING

1 CENTAI 81 81 100 81 38 47
2 KUALA MERBAU 137 137 100 64 20 31
3 PADANG KAMAL 62 62 100 44 13 30
4 KETAPANG PERMAI 100 100 100 68 14 21
5 TANJUNG BUNGA 91 91 100 55 11 20
6 RENAK DUNGUN 140 140 100 67 11 16
7 BATANG MERANTI 92 92 100 67 9 13
8 TELUK KETAPANG 66 66 100 60 8 13
9 SEMUKUT 90 90 100 91 12 13
10 PANGKALAN BALAI 60 60 100 61 6 10
11 BARAN MELINTANG 99 99 100 75 7 9

KECAMATAN 1018 1018 100 733 149 20
72

Mengetahui,
Kepala Dinas Kesehatan 

Kabupaten Kepulauan Meranti

MUHAMMAD FAHRI, SKM
NIP. 19750409 200212 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI
DINAS KESEHATAN

Jalan Kesehatan No. 24 Selatpanjang Kode Pos 28753
Telp. 0822-8800-3729 Email : dinkeskabmeranti@gmail

Website: http://dinkes.merantikab.go.id

PREVALENSI STUNTING TINGKAT DESA/KELURAHAN 
DI KECAMATAN MERBAU KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

AGUSTUS TAHUN 2023

NO DESA SASARAN 
RIIL

SASARAN 
e-PPGBM

% SASARAN 
DI ENTRY

BALITA DI 
UKUR

JUMLAH 
STUNTING

%STUNTING

1 LUKIT 182 182 100 152 30 20
2 MERANTI BUNTING 35 35 100 26 5 19
3 MAYANG SARI 77 77 100 66 11 17
4 SUNGAI ANAK KAMAL 66 66 100 56 8 14
5 MEKAR SARI 165 165 100 131 13 10
6 PELANTAI 81 81 100 63 4 6
7 SUNGAI TENGAH 55 55 100 40 2 5
8 TANJUNG KULIM 67 67 100 21 1 5
9 TELUK BELITUNG 292 292 100 278 8 3
10 BAGAN MELIBUR 126 126 100 118 3 3

KECAMATAN 1146 1146 100 951 85 9
83

Mengetahui,
Kepala Dinas Kesehatan 

Kabupaten Kepulauan Meranti

MUHAMMAD FAHRI, SKM
NIP. 19750409 200212 1 003



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI
DINAS KESEHATAN

Jalan Kesehatan No. 24 Selatpanjang Kode Pos 28753
Telp. 0822-8800-3729 Email : dinkeskabmeranti@gmail

Website: http://dinkes.merantikab.go.id

PREVALENSI STUNTING TINGKAT DESA/KELURAHAN 
DI KECAMATAN TASIK PUTRI PUYU KABUPATEN KEPULAUAN MERANTI

AGUSTUS TAHUN 2023

NO DESA SASARAN 
RIIL

SASARAN 
e-PPGBM

% SASARAN 
DI ENTRY

BALITA DI 
UKUR

JUMLAH 
STUNTING

%STUNTING

1 MEKAR DELIMA 40 40 100 14 3 21
2 MENGKIRAU 121 121 100 81 17 21
3 TANJUNG PISANG 86 86 100 77 12 16
4 DEDAP 119 119 100 113 13 12
5 TANJUNG PADANG 92 92 100 85 7 8
6 SELAT AKAR 159 159 100 128 11 9
7 PUTRI PUYU 76 76 100 62 3 5
8 BANDUL 178 178 100 179 7 4
9 MENGKOPOT 90 90 100 67 2 3
10 KUDAP 142 142 100 100 1 1

KECAMATAN 1103 1103 100 906 76 8
82

Mengetahui,
Kepala Dinas Kesehatan 

Kabupaten Kepulauan Meranti

MUHAMMAD FAHRI, SKM
NIP. 19750409 200212 1 003


